
Statistinis formuliaras patvirtintas  
Valstybės duomenų agentūros generalinio direktoriaus 
2024 m. spalio 9 d. įsakymu Nr. DĮ-215 

Valstybės duomenų agentūros  
Transporto ir turizmo statistikos skyriui 
 

IŠVYKSTAMOJO TURIZMO STATISTINIO TYRIMO ____ METŲ  

ANKETA TUR-02 (KETVIRTINĖ) 
 

 

Apklausos data           
 

Anketos nr.       
 

Apklausos vieta  ......................................................................................................................................................................................  

 

Klausėjo vardas, pavardė  .................................................................................................................................................  

 

Apklausiami 15 metų amžiaus ir vyresni asmenys 
 

Valstybės duomenų agentūra garantuoja gautų statistinių 
duomenų konfidencialumą 

 

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą skelbiama  
vda.lrv.lt/asmens-duomenu-apsauga 

 

 

INFORMACIJA APIE RESPONDENTĄ 
 

1. Jūsų lytis: 
 

 Vyras   1 

 Moteris   2 
 

2. Jūsų amžius: 
 

 15–24   1 45–54   4 

 25–34   2 55–64   5 

 35–44   3 > 65   6 
 
 

3. Jūsų nuolatinė gyvenamoji vieta (savivaldybė): 
 

    

 Pavadinimas Kodas 
 

4. Ar nakvojote kitoje šalyje? 
 

 
Ne   1  I 

 
Taip   2  II 

 

I SKYRIUS 

VIENADIENĖ KELIONĖ 
 
 

1.1. Kokioje šalyje lankėtės? 
 

     

 Pavadinimas Kodas 
 

1.2. Koks buvo pagrindinis Jūsų kelionės tikslas? 

 (Pažymėkite tik vieną atsakymą) 
 

 Laisvalaikis, poilsis   1 

 Verslas, profesiniai interesai   2 

 Draugų ir giminių lankymas   3 

 Sveikatinimosi tikslai   4 

 Apsipirkti   5 

 Kita   6 

 

1.3. Kokia transporto priemone keliavote? 

 (Pažymėkite tik vieną pagrindinę transporto priemonę) 
 

 Lengvuoju automobiliu   1 

 Nuomojamu lengvuoju automobiliu   2 

 Maršrutiniu autobusu   3 

 Turistiniu, užsakomuoju autobusu   4 

 Traukiniu   5 

 Lėktuvu   6 

 Laivu, keltu   7 

 Kita   8 

 

1.4. Kiek kartų vykote į vienos dienos kelionę 

užsienyje per praėjusį mėnesį? 
 

 

 

1.4.a Kiek kartų vykote į vienos dienos kelionę 

užsienyje per praėjusius 3 mėnesius? 
 

 

 

1.5. Kiek pinigų išleidote rengdamasis (-i) kelionei? 
(Pildykite sveikaisiais skaičiais)  

 

 Išlaidų rūšys Suma, EUR  Žymėti 
     

 
1. Iš viso     

     

 2. Transportui (taksi, vietinis transportas, 
automobilio statymo, nuomos paslaugos) 

   
     

 
3. Maistui, gėrimams     

     

 
4. Pirkiniams     

     

 
5. Kitos išlaidos     

     

    

 6. Keliems asmenims (įskaitant ir Jus) 
skirtos nurodytos išlaidos?  

  

 
 

1.6. Kiek pinigų išleidote kelionės metu? 
(Pildykite sveikaisiais skaičiais)  

 

 Išlaidų rūšys Suma  Valiuta  Žymėti 
       

 1. Iš viso       
       

 2. Kelionės transporto bilietui (-ams) 
(išvykimas, grįžimas)       

       

 3. Degalams (kelionėje)        
       

 4. Transporto nuomai       
       

 5. Viešajam transportui  
(įskaitant taksi)   

     
       

 6. Maistui ir gėrimams (kelionėje)       
       

 7. Laisvalaikiui ir kultūrai       
       

 8. Pirkiniams       
       

 Iš jų 8.1. automobiliui (-iams)        
       

 8.2. ilgalaikio vartojimo ir (ar) 
didelės vertės prekėms  

     
       

 9. Kitos išlaidos       
       

 10. Keliems asmenims (įskaitant 
ir Jus) skirtos nurodytos išlaidos? 

  

 
  

 

       

 
 

 

 



 2 
 

II SKYRIUS 

KELIONĖ SU NAKVYNE 

 

 

2.1. Koks buvo pagrindinis Jūsų kelionės tikslas? 
(Pažymėkite tik vieną atsakymą)  

 

 Laisvalaikis, poilsis   1 

 Verslas, profesiniai interesai   2 

 Draugų ir giminių lankymas    3 

 Sveikatinimosi tikslai    4 

 Apsipirkti    5 

 Kita    6 
 

2.2. Kokia transporto priemone keliavote? 
(Pažymėkite tik vieną pagrindinę transporto priemonę)  

 

 Lengvuoju automobiliu   1 

 Nuomojamu lengvuoju automobiliu   2 

 Maršrutiniu autobusu   3 

 Turistiniu, užsakomuoju autobusu   4 

 Traukiniu   5 

 Lėktuvu   6 

 Laivu, keltu   7 

 Kita   8 
 

2.3. Kiek kartų vykote į kelionę su nakvyne 

užsienyje per praėjusį mėnesį? 
 

 

 

2.3.a Kiek kartų vykote į kelionę su nakvyne 

užsienyje per praėjusius 3 mėnesius? 
 

 

 

2.4.  Kur ir kiek naktų šios kelionės metu nakvojote? 
 

Šalies pavadinimas Šalies kodas Nakvynių 
skaičius 

Apgyvendinimo 
tipas* 

      

      

      

      

      

*Apgyvendinimo tipai: 

Viešbutis, motelis – 1  Nuoma privačiame sektoriuje – 7 

Poilsio namai – 2  Pas gimines, draugus – 8 

Vasaros poilsio nameliai – 3  Sveikatinimo įstaiga – 9  

Kempingas – 4  Nuosava sodyba ar kitas nuosavas 

(atostogų) būstas – 10  Turizmo centras – 5  

Nakvynės namai – 6 Kitas nenuomojamas būstas – 11 

 

2.5. Ar pirkote kelionės paslaugų rinkinį? 
 

 Taip   1  2.6 kl. 

 Ne   2  2.7 kl. 

 

2.6. Kokios paslaugos sudarė kelionės paslaugų rinkinį? 
(Pažymėkite tinkamus atsakymus)  

 

 Transportas   1 

 Apgyvendinimas   2 

 Maitinimas   3 

 Ekskursijos   4 

 

 

2.7.  Kiek pinigų išleidote rengdamasis (-i) kelionei? 
(Pildykite sveikaisiais skaičiais)  

 

 Išlaidų rūšys Suma, EUR  Žymėti 
  

 1. Iš viso     
  

 
2. Transportui (taksi, vietinis transportas, 
automobilio statymo, nuomos paslaugos) 

   
  

 3. Maistui, gėrimams     
  

 4. Pirkiniams     
  

 5. Kitos išlaidos     
  

 
6. Keliems asmenims (įskaitant ir Jus)  
skirtos nurodytos išlaidos?   

  

 

2.8.  Kiek pinigų išleidote kelionės metu? 
(Pildykite sveikaisiais skaičiais)  

 

 Išlaidų rūšys Suma  Valiuta  Žymėti 
       

 1. Iš viso       
 

      

 2. Užsakytam kelionės paslaugų 
rinkiniui  

     
 

      

 3. Draudimui (sveikatos, gyvybės, 
transporto priemonės)  

     
 

      

 4. Kelionės transporto bilietui (-ams) 
(išvykimas, grįžimas)  

     
 

      

 
5. Degalams (kelionėje)       

 
      

 
6. Transporto nuomai       

 
      

 7. Viešajam transportui  
(įskaitant taksi)   

     
 

      

 
8. Apgyvendinimui       

 
      

 
9. Maistui ir gėrimams (kelionėje)       

 
      

 
10. Laisvalaikiui ir kultūrai       

 
      

 
11. Pirkiniams       

 
      

 
Iš jų 11.1. automobiliui (-iams)       

 
      

 11.2. ilgalaikio vartojimo ir (ar) 
didelės vertės prekėms       

 
      

 
12. Kitos išlaidos       

 
      

 13. Keliems asmenims (įskaitant ir Jus)  
skirtos nurodytos išlaidos?   

  

 

2.9. Kaip vertinate savo kelionę?  
(Pažymėkite tik vieną atsakymą)  

 

 Labai gerai   1   

 Gerai   2   

 Patenkinamai   3   

 Blogai   4   

 Labai blogai   5   
 



 3 
 

III SKYRIUS 

IŠSAMESNĖ IŠVYKIMŲ SU NAKVYNE INFORMACIJA 

(PILDOMA KELIONĖMS DĖL ASMENINIŲ PRIEŽASČIŲ) 

 
 

 

3.1. Koks buvo Jūsų kelionės pobūdis? 
(Galima žymėti kelis atsakymus) 

 
 

 Miestas   1 

 Kaimas (paežerė, paupys ir kt.)    2 

 Pajūris   3 

 Kalnai (aukštikalnės, kalvos ir kt.)    4 

 Kruizinis laivas   5 

 Kita   6 

 

3.2. Ar vaikai (iki 15 m.) keliavo su Jumis? 

 

 

 Taip   1 

 Ne   2 
 

3.3. Ar kelionės pagrindinė transporto priemonė buvo 

užsakyta internetu?  

 

 Taip   1 

 Ne   2 
 

3.4. Kaip buvo užsakyta pagrindinė transporto priemonė? 

 

 

 Tiesiogiai per transporto paslaugų tiekėją    1 

 
Per kelionių organizatorių arba kelionių 
pardavimo agentą    2 

 Užsakyti nereikėjo   3 

 

3.5. Ar užsakant pagrindinę transporto priemonę 

naudojotės internetinėmis svetainėmis ar mobiliąja 

programėle (pvz. „BlaBlaCar“, „CityBee“ ir pan.)? 
 

 

 Taip    1 

 Ne     2 
 

 

3.6. Ar kelionės pagrindinė apgyvendinimo vieta buvo 

užsakyta internetu?  

 

 Taip   1 

 Ne   2 
 

3.7. Kaip buvo užsakyta pagrindinė apgyvendinimo vieta? 

 

 

 
Tiesiogiai per apgyvendinimo paslaugų  
tiekėją    1 

 
Per kelionių organizatorių arba kelionių 
pardavimo agentą    2 

 Užsakyti nereikėjo   3 

 

3.8. Ar užsakant pagrindinę apgyvendinimo vietą 

naudojotės internetinėmis svetainėmis ar mobiliąja 

programėle (pvz. „Airbnb“, „Booking.com“ ir pan.)? 
 

 

 Taip    1 

 Ne     2 
 

 

3.9. Ar užsakinėjote paslaugų rinkinį internetu? 

 

 

 Taip    1 

 Ne     2 
 

 

 

3.10. Ar vykstant į kelionę reikėjo nakvoti Lietuvoje ne 

namuose?  

 

 Taip    1  3.11. kl. 

 Ne   2   

 

3.11. Kiek naktų nakvojote Lietuvoje?  

 
 

 

 

 

IV SKYRIUS 

SOCIALINĖ INFORMACIJA APIE RESPONDENTĄ 

 
 

4.1. Jūsų išsilavinimas: 
(pažymėkite tik vieną atsakymą) 

 
 

 Aukštasis   1 

 Vidurinis, specialusis vidurinis   2 

 Pradinis, pagrindinis   3 

 Nebaigtas pradinis, neturite išsilavinimo   4 
 

4.2. Kokios Jūsų pajamos per mėnesį, 

atskaičius mokesčius?   
(pildyti sveikaisiais skaičiais, eurais) 

 

 

 
 

 

4.3. Jūs esate: 
(pažymėkite tik vieną atsakymą) 

 
 

 
Dirbantis asmuo   1 

 
Bedarbis   2 

 
Studentas (arba moksleivis)    3 

 Kitas ekonomiškai neaktyvus asmuo (išėjęs vaiko 
priežiūros atostogų ir gaunantis mažesnę nei 
pusės algos dydžio išmoką ir kt.)  

 4 

 
 
 
 

 
 
 

Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistinio tyrimo anketai pildyti:   min. 
 

 


